
PACHET PRODUSE DE CURATAT

I.D.: 61557623

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 550,96 RON - 550,96 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE CURATAT1 DOMESTOS 750ML BUC 6 6.27 37.62 2 HARTIE ELFI FAMILY 2STRATURI SET 2 6.90 13.80 3 HARTIE IGIENICA CELULOZA 2STRATURI MINI JUMBO BUC 6 5.23 31.38 4 PRONTO LICHID 750ML PARCHET BUC 2 11.29 22.58 5 CLORET INALBITOR UNIVERSAL CLOR 1L BUC 20 3.43 68.60 6 AJAX SUPRAFETE 1L BUC 2 6.96 13.92 7 BREF WC BILUTE SIMPLE BUC 5 4.84 24.20 8 LAVETA MICROFIBRA SANO SUSHI 30X30 BUC 10 4.99 49.90 9 MBS SACI 35L 30BUC/SET GROS ROLA 10 4.24 42.40 10 MBS SACI 120L 10BUC/SET ROLA 10 5.68 56.80 11 CLORET DETERGENT PARDOSELI 5L BUBBLE GUM BUC 1 24.32 24.32 12 CIF CREAM 500ML BUC 2 5.64 11.28 13 BICLOSOL 300 TABLETE/CUTIE 1KG CUT 1 49.47 49.47 14 MANUSI EXAMIN LATEX PUDRATE M 100BUC CUT 2 45.00 90.00 15 MANUSI MENAJ BUC 6 2.45 14.70
